
733949-2024 Page 1/9

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 733949-2024 - Hange

Prantsusmaa – Elektrimasinad, -aparaadid, -seadmed ja -tarvikud; valgustus – Fournitures de 
matériels électriques et d'automatismes pour les sites du SIAAP
OJ S 234/2024 02/12/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord - Paranduse teade
Tarned

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: SIAAP
E-posti aadress: marchesiaap@siaap.fr
Hankija õiguslik vorm: Avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Keskkonnakaitse

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Fournitures de matériels électriques et d'automatismes pour les sites du SIAAP
Kirjeldus: Il s'agit d'un accord cadre à bon de commande mono attributaire pour : Fournitures 
de matériels électriques et d'automatismes pour les installations du SIAAP . Matériels 
électriques : boites de dérivation, coffrets, armoires et accessoires, prises de courant, 
connecteurs et accessoires, conduits, gaines, goulottes de câblage, équipements de 
protection liés au risque électrique, câblage, articles divers : chemins de câbles, circuits de 
terre, appareil de contrôle et mesure BT. Matériels d'automatismes : contrôle commande, 
automatisme, capteurs et actionneurs, électronique de régulation, protection des circuits, 
signalisation, articles divers : PC et Ecrans Industriels, systèmes d'E/S. Lot n°01 - Fournitures 
de matériels électriques Lot n°02 - Fournitures de matériels d'automatismes
Menetluse tunnus: 47f5f989-529a-45a8-b875-c6b5b1990a0b
Sisemine tunnus: 21S0200
Menetluse liik: Avatud

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 31000000 Elektrimasinad, -aparaadid, -seadmed ja -tarvikud; valgustus

, , Täiendav liigitus (cpv): 31600000 Elektriseadmed ja aparaadid 31681410 Elektrimaterjalid
31730000 Elektrotehnilised seadmed

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 10 810 500,00 EUR

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Hanke osade maksimaalne arv, mille kohta üks pakkuja võib pakkumusi esitada: 2
Lepingutingimused: 
Nende osade maksimaalne arv, mille kohta võib sõlmida lepingu ühe pakkujaga: 2

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/733949-2024
mailto:marchesiaap@siaap.fr


733949-2024 Page 2/9

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Kõrvaldamise alused
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: Se référer aux documents 
de la consultation

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Fournitures de matériels électriques
Kirjeldus: Boites de dérivation, coffrets, armoires et accessoires, prises de courant, 
connecteurs et accessoires, conduits, gaines, goulottes de câblage, équipements de 
protection liés au risque électrique, câblage, articles divers : chemins de câbles, circuits de 
terre, appareil de contrôle et mesure BT.
Sisemine tunnus: 1

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 31000000 Elektrimasinad, -aparaadid, -seadmed ja -tarvikud; valgustus

, , Täiendav liigitus (cpv): 31600000 Elektriseadmed ja aparaadid 31681410 Elektrimaterjalid
31730000 Elektrotehnilised seadmed

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Paris (FR101)
Riik: Prantsusmaa
Lisateave: Lieu principal d'exécution : MULTI-SITES (Ile de France)

Eeldatav kestus
Kestus: 12 Kuud

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 3
Hankija jätab endale õiguse teha töövõtjalt täiendavaid oste, nagu on kirjeldatud siin: Ce 
marché peut faire l'objet d'une reconduction : OUI Description des modalités ou du calendrier 
des reconductions : Reconduction tacite Nombre de reconductions éventuelles : 3 Calendrier 
prévisionnel des marchés ultérieurs : 12 Mois (à compter de la date de notification)

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 2 410 500,00 EUR

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: Ei 
ole nõutud
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah
Lisateave: La répartition des montants par période est la suivante : Première période : Sans 
minimum - Maximum : 700 000,00 euros HT / Périodes suivantes : Sans minimum - Maximum 
: 6 550 000,00 euros HT / Totalité des périodes : Sans minimum - Maximum : 7 250 000,00 
euros HT

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga



733949-2024 Page 3/9

5.1.10.

Kirjeldus: Liste et description succincte des conditions : - Soit le formulaire DC1- dernière 
version à jour - " Lettre de candidature et habilitation du mandataire par ses cotraitants", 
dûment complété et signé, ou un document équivalent, et le formulaire DC2- dernière version 
à jour - " Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement ", dûment complété, 
ou un document équivalent - Soit, conformément aux articles R2143-4 et R2143-16 du code 
de la commande publique, le pouvoir adjudicateur accepte que le candidat présente sa 
candidature sous la forme d'un DUME en lieu et place des documents mentionnés à l'article 
5.1.1.1 du règlement de la consultation. Conformément aux articles R2143-5 à R2143-16 du 
code de la commande publique, le candidat retenu ne saurait être désigné définitivement 
comme titulaire de l'accord-cadre qu'à la condition de prouver qu'il ne se trouve dans aucun 
des cas d'interdiction de soumissionner prévus aux articles L2141-1 à L2141-5, L2141-7 à 
L2141-11, L2341-1 et L2341-5 du code de la commande publique.

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: Liste et description succincte des critères de sélection : Renseignements et 
formalités nécessaires pour évaluer si ces exigences sont remplies : tout document permettant 
d'apprécier les capacités financières du candidat à assurer la bonne exécution du marché : - 
une déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les 
fournitures objet du marché, réalisés au cours des trois derniers exercices disponibles, - Une 
déclaration appropriée des banques ou la preuve d'une assurance pour les risques 
professionnels.

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: Liste et description succincte des critères de sélection : Renseignements et 
formalités nécessaires pour évaluer si ces exigences sont remplies : - Une déclaration 
indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel 
d'encadrement pour chacune des trois dernières années; - Une déclaration indiquant 
l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont le prestataire ou l'entrepreneur dispose 
pour l'exécution des prestations; - Une présentation d'une liste des principales fournitures ou 
des principaux services de même nature effectués au cours des trois dernières années, 
indiquant notamment le montant, la date et le destinataire public ou privé. Les livraisons et les 
prestations de services sont prouvées par des attestations du destinataire ou, à défaut, par 
une déclaration de l'opérateur économique; - La preuve de la capacité de l'entreprise peut être 
apportée par tout moyen (certificats d'identité professionnelle, références de travaux attestant 
de la compétence de l'entreprise à réaliser la prestation pour laquelle elle se porte candidate); 
- Pour les entreprises nouvellement créées, les candidats devront fournir les éléments 
équivalents susceptibles de permettre d'apprécier leurs moyens (financiers, humains et 
matériels), ainsi que le cas échéant la liste des éventuelles prestations en cours en précisant 
pour chacune d'elles le montant et la nature des prestations exécutées.

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Nimi: Prix des prestations
Kirjeldus: Prix des prestations

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, vahemiku keskmine)
Hindamiskriteerium – arv: 60

: Kriteerium



733949-2024 Page 4/9

5.1.12.

5.1.11.

: Liik Kvaliteet
Nimi: Qualité de l'offre
Kirjeldus: Qualité de l'offre

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, vahemiku keskmine)
Hindamiskriteerium – arv: 30

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Nimi: Délais de livraison
Kirjeldus: Délais de livraison

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, vahemiku keskmine)
Hindamiskriteerium – arv: 10

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://marchespublics.siaap.fr

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://marchespublics.siaap.fr
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 06/01/2025 16:00:00 (UTC+1)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 6 Kuud
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 07/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Lisateave: La présente consultation est lancée en Appel d'offres ouvert conformément aux 
articles R2124-2 1°, R2161-2 à R2161-5 du Code de la commande publique. Les prestations 
donnent lieu à un accord-cadre à bons de commande sans montant minimum et avec un 
montant maximum annuel conformément aux articles R2132-1 à R2162-6 et R2162-13 à 
R2162-14 du Code de la commande publique. La durée du marché court à partir de la date de 
notification du marché. Ce dernier est reconductible de manière tacite, 3 fois, pour une période 
de 1an , soit une durée maximale de 4 An(s). Avance prévue : taux à 5% Si le titulaire du 
marché est une entreprise référencée comme étant une petite ou moyenne entreprise (PME), 
et que l'avance est acceptée, le montant de celle-ci s'élèvera alors à 30 %. Modalités de 
financement des prestations : Les dépenses seront imputées sur la section de fonctionnement 
du budget du syndicat, sur fonds propres. L'attributaire pourra être une entreprise unique ou 
un groupement d'entreprises. Les groupements conjoints ou solidaires sont donc autorisés. 
Les critères de jugement des candidatures et des offres sont détaillés à l'article 6 du règlement 
de la consultation. Le dossier de consultation aux entreprises peut être téléchargé par voie 
électronique à l'adresse suivante :  Les offres devront être https://marchespublics.siaap.fr.
remises obligatoirement par voie électronique et indiquer une date certaine de réception avec 
accusé de réception électronique à l'adresse suivante :  Le https://marchespublics.siaap.fr
fuseau horaire de référence est celui de Paris, Bruxelles, Copenhague, Madrid. L'attention des 
candidats est attirée sur le fait que l'adresse de messagerie qui aura servi au dépôt de l'offre 
électronique par le candidat servira d'adresse de référence pour le SIAAP, quelles que soient 
les éventuelles mentions contraires au sein de l'offre. Dès lors, cette adresse de messagerie 
sera utilisée par le SIAAP pour tous les échanges tels que demandes de complément de 
candidature, demande de précision sur l'offre, courrier aux candidats non retenus. Il est 

https://marchespublics.siaap.fr
https://marchespublics.siaap.fr
https://marchespublics.siaap.fr
https://marchespublics.siaap.fr


733949-2024 Page 5/9

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

important que cette adresse de messagerie soit valide et joignable à tout moment au cours de 
la consultation par une personne compétente du candidat. Une copie de sauvegarde des plis 
remis par voie électronique peut être effectuée par les entreprises dans les conditions prévues 
à l'article R2132-11 du code de la commande publique.
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Raamleping ilmaminikonkursita
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunal Administratif de Paris
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Précisions concernant les délais d'introduction de 
recours : Référé précontractuel : Article L551-1 et s. du Code de justice administrative. Référé 
contractuel : Article L551-13 et s. du Code de justice administrative. Recours contre une 
décision administrative : Articles R. 421-1 à R. 421-7 du Code de justice administrative.
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: SIAAP
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Tribunal Administratif de Paris

Osa: LOT-0002
Pealkiri: Fournitures de matériels d'automatismes
Kirjeldus: Fournitures de matériels d'automatismes pour le Siaap tels que : Contrôle 
commande, automatisme, capteurs et actionneurs, électronique de régulation, protection des 
circuits, signalisation Articles divers : PC et Ecrans Industriels, systèmes d'E/S
Sisemine tunnus: 2

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 31670000 Masinate ja aparaatide elektrilised osad

, Täiendav liigitus (cpv): 31680000 Elektriseadmete osad ja tarvikud 31682210 
, , Mõõteriistad ja juhtseadmed 31710000 Elektroonikaseadmed 31711000 

, Elektroonilised tarvikud 31731100 Moodulid

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Paris (FR101)
Riik: Prantsusmaa
Lisateave: Lieu principal d'exécution : MULTI-SITES (Ile de France)

Eeldatav kestus
Kestus: 12 Kuud

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 3



733949-2024 Page 6/9

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

Hankija jätab endale õiguse teha töövõtjalt täiendavaid oste, nagu on kirjeldatud siin: Ce 
marché peut faire l'objet d'une reconduction : OUI Description des modalités ou du calendrier 
des reconductions : Reconduction tacite Nombre de reconductions éventuelles : 3 Calendrier 
prévisionnel des marchés ultérieurs : 12 Mois (à compter de la date de notification)

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 8 400 000,00 EUR

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: Ei 
ole nõutud
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah
Lisateave: La répartition des montants par période est la suivante : Première période : Sans 
minimum - Maximum : 850 000,00 euros HT / Périodes suivantes : Sans minimum - Maximum 
: 15 950 000,00 euros HT / Totalité des périodes : Sans minimum - Maximum : 16 800 000,00 
euros HT

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: Liste et description succincte des conditions : - Soit le formulaire DC1- dernière 
version à jour - " Lettre de candidature et habilitation du mandataire par ses cotraitants", 
dûment complété et signé, ou un document équivalent, et le formulaire DC2- dernière version 
à jour - " Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement ", dûment complété, 
ou un document équivalent - Soit, conformément aux articles R2143-4 et R2143-16 du code 
de la commande publique, le pouvoir adjudicateur accepte que le candidat présente sa 
candidature sous la forme d'un DUME en lieu et place des documents mentionnés à l'article 
5.1.1.1 du règlement de la consultation. Conformément aux articles R2143-5 à R2143-16 du 
code de la commande publique, le candidat retenu ne saurait être désigné définitivement 
comme titulaire de l'accord-cadre qu'à la condition de prouver qu'il ne se trouve dans aucun 
des cas d'interdiction de soumissionner prévus aux articles L2141-1 à L2141-5, L2141-7 à 
L2141-11, L2341-1 et L2341-5 du code de la commande publique.

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: Liste et description succincte des critères de sélection : Renseignements et 
formalités nécessaires pour évaluer si ces exigences sont remplies : tout document permettant 
d'apprécier les capacités financières du candidat à assurer la bonne exécution du marché : - 
une déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les 
fournitures objet du marché, réalisés au cours des trois derniers exercices disponibles, - Une 
déclaration appropriée des banques ou la preuve d'une assurance pour les risques 
professionnels.

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: Liste et description succincte des critères de sélection : Renseignements et 
formalités nécessaires pour évaluer si ces exigences sont remplies : - Une déclaration 
indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel 
d'encadrement pour chacune des trois dernières années; - Une déclaration indiquant 



733949-2024 Page 7/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont le prestataire ou l'entrepreneur dispose 
pour l'exécution des prestations; - Une présentation d'une liste des principales fournitures ou 
des principaux services de même nature effectués au cours des trois dernières années, 
indiquant notamment le montant, la date et le destinataire public ou privé. Les livraisons et les 
prestations de services sont prouvées par des attestations du destinataire ou, à défaut, par 
une déclaration de l'opérateur économique; - La preuve de la capacité de l'entreprise peut être 
apportée par tout moyen (certificats d'identité professionnelle, références de travaux attestant 
de la compétence de l'entreprise à réaliser la prestation pour laquelle elle se porte candidate); 
- Pour les entreprises nouvellement créées, les candidats devront fournir les éléments 
équivalents susceptibles de permettre d'apprécier leurs moyens (financiers, humains et 
matériels), ainsi que le cas échéant la liste des éventuelles prestations en cours en précisant 
pour chacune d'elles le montant et la nature des prestations exécutées.

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Nimi: Prix des prestations
Kirjeldus: Prix des prestations

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, vahemiku keskmine)
Hindamiskriteerium – arv: 60

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Nimi: Qualité de l'offre
Kirjeldus: Qualité de l'offre

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, vahemiku keskmine)
Hindamiskriteerium – arv: 30

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Nimi: Délais de livraison
Kirjeldus: Délais de livraison

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, vahemiku keskmine)
Hindamiskriteerium – arv: 10

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://marchespublics.siaap.fr

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://marchespublics.siaap.fr
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 06/01/2025 16:00:00 (UTC+1)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 6 Kuud
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 07/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Lisateave: La présente consultation est lancée en Appel d'offres ouvert conformément aux 
articles R2124-2 1°, R2161-2 à R2161-5 du Code de la commande publique. Les prestations 
donnent lieu à un accord-cadre à bons de commande sans montant minimum et avec un 

https://marchespublics.siaap.fr
https://marchespublics.siaap.fr


733949-2024 Page 8/9

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

montant maximum annuel conformément aux articles R2132-1 à R2162-6 et R2162-13 à 
R2162-14 du Code de la commande publique. La durée du marché court à partir de la date de 
notification du marché. Ce dernier est reconductible de manière tacite, 3 fois, pour une période 
de 1an , soit une durée maximale de 4 An(s). Avance prévue : taux à 5% Si le titulaire du 
marché est une entreprise référencée comme étant une petite ou moyenne entreprise (PME), 
et que l'avance est acceptée, le montant de celle-ci s'élèvera alors à 30 %. Modalités de 
financement des prestations : Les dépenses seront imputées sur la section de fonctionnement 
du budget du syndicat, sur fonds propres. L'attributaire pourra être une entreprise unique ou 
un groupement d'entreprises. Les groupements conjoints ou solidaires sont donc autorisés. 
Les critères de jugement des candidatures et des offres sont détaillés à l'article 6 du règlement 
de la consultation. Le dossier de consultation aux entreprises peut être téléchargé par voie 
électronique à l'adresse suivante :  Les offres devront être https://marchespublics.siaap.fr.
remises obligatoirement par voie électronique et indiquer une date certaine de réception avec 
accusé de réception électronique à l'adresse suivante :  Le https://marchespublics.siaap.fr
fuseau horaire de référence est celui de Paris, Bruxelles, Copenhague, Madrid. L'attention des 
candidats est attirée sur le fait que l'adresse de messagerie qui aura servi au dépôt de l'offre 
électronique par le candidat servira d'adresse de référence pour le SIAAP, quelles que soient 
les éventuelles mentions contraires au sein de l'offre. Dès lors, cette adresse de messagerie 
sera utilisée par le SIAAP pour tous les échanges tels que demandes de complément de 
candidature, demande de précision sur l'offre, courrier aux candidats non retenus. Il est 
important que cette adresse de messagerie soit valide et joignable à tout moment au cours de 
la consultation par une personne compétente du candidat. Une copie de sauvegarde des plis 
remis par voie électronique peut être effectuée par les entreprises dans les conditions prévues 
à l'article R2132-11 du code de la commande publique.
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Raamleping ilmaminikonkursita
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunal Administratif de Paris
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Précisions concernant les délais d'introduction de 
recours : Référé précontractuel : Article L551-1 et s. du Code de justice administrative. Référé 
contractuel : Article L551-13 et s. du Code de justice administrative. Recours contre une 
décision administrative : Articles R. 421-1 à R. 421-7 du Code de justice administrative.
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: SIAAP
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Tribunal Administratif de Paris

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: SIAAP
Registreerimisnumber: 25755000400077
Postiaadress: 2 rue Jules César

https://marchespublics.siaap.fr
https://marchespublics.siaap.fr


733949-2024 Page 9/9

10.1.

8.1.

Linn: Paris
Sihtnumber: 75012
Riik – jaotus (NUTS): Paris (FR101)
Riik: Prantsusmaa
Kontaktpunkt: https://marchespublics.siaap.fr
E-posti aadress: marchesiaap@siaap.fr
Telefon: +33 144754426
Internetiaadress: https://www.siaap.fr
Hankija profiil: https://marchespublics.siaap.fr
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta

ORG-0002
Ametlik nimi: Tribunal Administratif de Paris
Registreerimisnumber: 1
Postiaadress: 7 Rue de Jouy
Linn: PARIS
Sihtnumber: 75004
Riik – jaotus (NUTS): Paris (FR101)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: greffe.ta-paris@juradm.fr
Telefon: +33 144594400
Internetiaadress: http://paris.tribunal-administratif.fr/
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

10. Muudatus

Eelmise teate versioon, mida muudetakse: 48e33828-6951-4cb6-9bc7-92f9e2c31b4f-01

Muudatus
Punkti tunnus: PROCEDURE
Muudatuste kirjeldus: Date limite de réception des offres : Le 06/01/2025 à 16:00 au lieu du 27
/12/2024 à 16:00 Date d'ouverture : Le 07/01/2025 à 10:00 au lieu du 30/12/2024 à 10:00

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 149b4f47-9ccb-48bb-ae7a-25a16c1fea62  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 29/11/2024 10:30:09 (UTC+1)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 733949-2024
ELT S väljaande number: 234/2024
Avaldamise kuupäev: 02/12/2024

https://marchespublics.siaap.fr
mailto:marchesiaap@siaap.fr
https://www.siaap.fr
https://marchespublics.siaap.fr
mailto:greffe.ta-paris@juradm.fr
http://paris.tribunal-administratif.fr

